
 

 

令和 5 年 10 月 1 日 

名城大学土木会 

会 員 各 位 

名城大学土木会 年末情報交換会実行委員会 

委員長 山本 昭弘(名城大学土木会会長) 

 

拝啓 仲秋の候、益々ご健勝・ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

名城大学土木会も土木会会員をはじめ教職員のお力添えによりまして、着実に進展して参りま

したことを厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も恒例の名城大学土木会年末情報交換会を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、土木会会員の多数のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

なお、お申し込みについては、10 月 31 日(木)までに下記の参加申し込みフォームにて手続き

を行っていただきますよう宜しくお願い申し上げます。     

                          敬具 

記 

 

第 45 回 名城大学土木会年末情報交換会 開催案内 

○日 時：令和 5 年 11 月 24 日(金曜日) 18 時～21 時  

○場 所：名城大学 名古屋ドーム前キャンパス 

〒461-8534 名古屋市東区矢田南 4-102-9 

○開催内容： 

(1) 講 演 会：18 時 00 分～18 時 40 分(場所：ムーガーデンテラス) 

講演題目：『地域つくりイマジネーション～未来へつなぐ歴史・景観・人～』 

講  師：能狂言作家/山(やま)川里(かわさと)海(み)先生 

 

(2) 懇談会：18 時 45 分～20 時 45 分(場所：ムーガーデンテラス) 

内 容：来賓挨拶、立食パ－ティ－方式 

会 費：・有職者：5,500 円 

・無職または卒業(修了)後 5 年以内(2019.3～)の有職者：3,000 円 

・学 生：1,000 円 ※会費は、当日会場にて徴収させていただきます。 

 

(3)参加申込：以下の QR コードから参加申し込みフォームよりお願い致します。 

       ※読み取れない場合や参加申し込みフォームが利用できない場合は、 

別途の FAX 用紙より申し込み下さい。 

 

(4) 受 付：17 時 30 分から北館 1 階ムーガーデンテラス西入口前で行います。 

なお、受付時間は各組織別に 19 時 00 分までとしますのでご協力いただきますよ 

うお願い申し上げます。 

 

(5) 連絡・問い合せ先： 担当副会長 大井 孝悦 TEL ：090-6593-9987 

会長(全般) 山本 昭弘 TEL ：090-6464-4361 

e-mail：dobokukai@civil.meijo-u.ac.jp                         

 

  

 
↑↑↑↑↑↑↑↑↑ 

ＱＲコードからも 

アクセスできます。 

土木会年末情報交換会 参加申し込みフォーム 

↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓ 

https://forms.gle/mocLa7xSHD53zhKT7 

mailto:dobokukai@civil.meijo-u.ac.jp
https://forms.gle/mocLa7xSHD53zhKT7


 

 

                               

 

宛名：名城大学土木会役員 学内幹事(院生) 日比 朔哉 行 

FAX ：052-832-1179 

第 45 回 名城大学土木会 年末情報交換会 参加申込 

No 
ふりがな 

氏  名 卒年 学科(院)名 
ふりがな 

企業名 
企業名 

記載の有無 

連絡先 

(e-mail add) 
性別 

領収書の

宛先 

参考 

(区分) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

【お願い・注意事項】 

1) 本資料の取り扱いは、名城大学土木会の個人情報保護方針に基づき取り扱います。 

2) 氏名、卒年、学科(院)名、企業名を記載した参加者名簿を作成しますので、企業名の掲載を希望しない会員は企業名記載の有無欄に”記載不可”と記入して

ください。 

3) 連絡先(e-mail)は、ＨＰに情報交換会の結果報告(スナップ写真等)をアップしたことをお知らせするために使用しますので、必要な方は記載してください。 

4) 領収書の宛先欄は、「個人宛」若しくは「企業宛」の何れかを記入してください。 

5) 参考(区分)欄には、国、県、市、先生のＯＢの方はその旨を記載してください。 

FAX 用紙 QR コードが読み取れない場合や参加申し込みフォームが 

利用できない場合、FAX 用紙をご利用ください。 


